

Numer referencyjny postępowania:
ZP.272.14.2023

Pruszków, dnia 2 października 2023 roku

**Wszyscy Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605), w trybie przetargu nieograniczonego, na zadanie pod nazwą: „Zakup i dostawa leków”.

Odpowiedź na pytania w sprawie SWZ nr 1

Działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605), – zwanej dalej „Ustawą Pzp.”, Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”. Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytanie:

Treść pytania nr 1:

Zamawiający w pakiecie 2 (Sevofluranum płyn do anestezji wziewnej) wskazał, że wymaga użyczenia 5 parowników do aparatów będących na wyposażeniu Szpitala. W związku z powyższym prosimy o informację z jakimi aparatami mają być kompatybilne parowniki poprzez podanie producenta, modelu aparatu i liczby poszczególnych aparatów.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający posiada 2 szt. aparatów GE Healthcare model CARESTATION 620 A1 i 3 szt. aparatów GE Healthcare model CARESTATION 650 A1

Treść pytania nr 2:

Biorąc pod uwagę deklarowaną, procentową wartość, którą Zamawiający zamierza zrealizować w zakresie przedmiotowego postępowania (wskazaną we wzorcu umowy) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie innej wielkości opakowań produktu niż wskazana w opisie przedmiotu zamówienia z możliwością dokonania przeliczeń do dwóch miejsc po przecinku?

Wyrażenie zgody na powyższe pozwoli zachować zasadę równej konkurencji wśród wykonawców / oferentów, a także dokonać przez Zamawiającego wyboru najkorzystniejszej z możliwie szerokiej oferty produktowej, która poprzez przeliczenia do pełnych opakowań w górę może powodować ponadmiarowe koszty oferty względem pozostałych uczestników postępowania.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. Zamawiający wymaga przeliczenia ilości do dwóch miejsc po przecinku.

Treść pytania nr 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pak. 1 poz. 9 produktu w op. x 1 sztuka z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający wymaga przeliczenia ilości do dwóch miejsc po przecinku.

Treść pytania nr 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pak. 1 poz. 12 produktu w opakowaniu typu ampułka?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę.

Termin oraz miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.

DYREKTOR
SPZZOZ w Pruszkowie

Robert Krawczyk

